
Uchwała Nr 226/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 204/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 10 grudnia 

2024 roku ustalenia stawek opłat za korzystanie z nieruchomości stanowiących zasób                 

Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz §1 uchwały  

Nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25 października 2024 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Mławskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym 

oraz powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z tych nieruchomości, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 204/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia                    

10 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z nieruchomości 

stanowiących zasób Powiatu Mławskiego dokonuje się następujących zmian:  

 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stawka czynszu za najem oraz dzierżawę powierzchni zajętej pod automat: 

a) automat do napojów zimnych – 200,00 zł miesięcznie; 

b) automat do napojów gorących – 200,00 zł miesięcznie; 

c) automat do przekąsek – 200,00 zł miesięcznie; 

d) automat combo (napoje zimne + przekąski) – 200,00 zł miesięcznie; 

e) automat do świeżej żywności – 200,00 zł miesięcznie.” 

 

2) §10 otrzymuje brzmienie: 

„Miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni tablic i innych urządzeń reklamowych ustala 

się w wysokości od 5,00 zł do 10,00 zł w zależności od miejsca usytuowania. Powierzchnię 

tablic dla potrzeb ustalenia czynszu oblicza się jako iloczyn: 

a) wysokości tablicy, obliczonej jako odległość między poziomem najwyższego i najniższego 

elementu części reklamowej tablicy, 

b) szerokości tablicy, obliczonej jako odległość między pionowymi liniami przechodzącymi 

przez skrajne, najbardziej oddalone elementy tablicy.” 



 

2. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 204/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia                        

10 grudnia 2024 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z nieruchomości 

stanowiących zasób Powiatu Mławskiego dodaje się punkt 22) 

„22)  Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego:   

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  


